PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rus Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Pabx: (27) 3724-2950 » Fax: (27) 3724-1294 - CNPJ: 27.744.176/0001-04

DECRETO s701/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARILÂNDIA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam cancelados os Restos a Pagar do Fundo Municipal de Assistência Social, no
montante totaide R$ 4.117,21 (quatro mil, cento e dezessete reais e vinte e um centavos), de acordo com
detalhamento dispostono Anexo 1 deste decreto.

Av, 2º» Ficam cancolados os Restos a Pagar do Fundo Municipal de Saííde, no montante total de
R$ 33.697,01 (trinta e três mil, seiscentos e noventa e sete reais, e um centavos), de acordo com
deialhamento disposto no Anexo II deste decreto.

Art, 3º. Ficam cancelados os Restos a Pagar da Prefeitura Municipal de Marilândia, no montante
total de R$ 20.450,49 (vinte mil, quatrocentos e cinquenta reais, e quarenta e nove centavos), de acordo
com detalhamento disposto no Anexo Il deste decreto.

Art. 4º» Fica cancelado o Resto a Pagar do SAAE — Serviços Autônomos de Água e Esgoto de
Marilândia, de R$ 292,30 (duzentos e noventa e dois reais, e trinta centavos), de acordo com
detalhamento disposto no Anexo VIdeste decreto.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Marilândia-ES, 20 de dezembro de 2024.
ENTE ATO FOI FIXADO NESTA

ITURA DE MARILÂNDIA - ES

DOI AM PODGCada — a Marcio Paier
Gilmara Passãr ir AUGUSTO ZA FERREIRA Técnico Administrativoa caoiasPena Prefeito Municipal

RE

1E

—

SUS

Gantãa

F

T

|

lose

Postem

encena

secos

a

memo

em

so

seo

a

|

|

maço!

i

pe

nem

tmonr

RR

rom

ses

me

crmonod

cmo)

sem

|
=.

|

;

|

sasouazo,

|

SENA

sus

SCE

So

CT.

irmos

nos

vens

om

emo]

om

|

|

|

soioago

|

|
|

lives

ua

assar

omos

CRER

marmore

cmpeso!

meme

a

|

i

PRGEIN0CS000

:

cepa

ouviam

3|

|

engine

E
|

í

IDOS

VIDNISISSY

3G

Wan

Oquna:

txovso

app

E)

a

E

e

een

ERES

sims

mi

mo]

O

osmne]

osso]

opaca

optei]

osiprimom]

—

E)

“VIDOS

VIDNZISISSY

UVOVA

V

SOLSIN

A

OLNINVIZONVO

PIOT/TOLS

OL34DaQ

10XaNV

“an

soemaricamemiso

we]

[

[pe

'
;

soon!

a

|
[mem

sarna)

|

soe

DER

3-WR

O

ORG

ES

ea|

Í

[o

meme

|

|

!

ma

veisanenarta

a

soares

mazoun)

cm

Do

uma

fes

a

re

esenmamusa

mamas

|

!

|
comem

|

rea

mms

|

|

|

tum

cegas

sr

O

voc

se

ses

aro

sto

mas

Domine

ev

uses

|

Í

|

fosvorsr

É
cos

saem

6
-

or

y
oca

sv

vermes

socaneniso

veses)

É

E
omemtm

IE

|

j

Eça

a

E

|

|
Í

o]

|
em

saem

ss-

con

oc

a

verme

anisos,

|
|
orem

fusos

|
cores

-sonvenão

xpmersa

sos

TODO

sata

vicia

|
|

came

|

Ê

En

obs

some

a

mar

sos

credo

sie

ora

a

saparsaoo

voam

[mem

E,

|

e

cem

E

museus

Dom

a

|

seno

same

|

|

eres

À

sanear

sono

s0

sensu

SEER]

cvarromineoaspinusio

mer

|
[o

om

|

sena

raesogo

«ouemoves

ouviam

E

L

E

Elo

oa.

E

RE

ao

E

EEE

msm

DD

zanvs

za

oanna

MVDYA

Y

SOLSIU

2G

OLNINVIZONVO

YZOZ/TOLS

OLI4D3A

I
OXaNV

|

Dome

|

|

me

|o

|
asmojam

rear

|

soisoeme

sa

|

|
|

|

|

tm

|
senna

snsc

20

soc
mona

ces

opens:

oe

nie

 ceefremo)

 cumon

eae

[oem

|

Í

am

[

i

i

|

Po

crmecosmemnssammit

 cormmomamsme!

mma

RL

Lo

|

I

Tr

SOS

30

Ore

va

sro

Í

Í

Í

toe

|
sean

ERR

or

rs

ae

ese

as

|
rm

ms

|

|
omeme

i

soca

sa,

:

:

ore

SMEasoca

23

oc

ossos

RR

“one

vamo

ones

oo!

cremos

jome

a

!

!

Sogasa

son

snemonço|

f

I

Ê

i

i

lismss

|
sabem

PO

song

3a

sera

SAE

ER

Sms,

memo]

om

À

romolme

|
mma

:

;

sossego!

É

'
'

'
|

lua

seem

asma

so

seo

ops

sore

RS

emeamo

memo

mim

cumiar

|

sumir

|mem

|

|

i

sousa

aa!

i

|

!

des

|
resume

a

oorom

mma

SE

sro

enem

memso]

emas)

cmo

|
amor

|
cam

|
Í

Em

f

!

f

É

É

im

|

Sissi

savengse

sacos

sp

cosa,

sema)

e
smemoleme

cs

leue

|
sm

i

|

soisoaem)

:

.

!

joe

(PINA

à

smiaã

scmcam

oscar

CER

|

eme

sim

tao

mom

so,

emermm!

mona

sm

oe

fome

|

t

|

Ee

f

Í

E

|

|

laser

senna

asus

a
Sorria

cosas

cipa,

ec

it

0

TS

CSN

So|
comerem!

mera

e

E

cmol

Do

rem

|

VEDENNOCS00O

amermueg

omvfam

5)

|

cosmo:

ououroog

ee

7
|

fue

ra

ace

PEC

paia

RAS

E

anova

2a

aan

vmazacao

seo

ope

(3)

Es
27

ET

ST

ER]|asa]

apedaar|

Sstisongf

opera]

asiprincm

al

WATOINNIN

VENLIIATIA

NVOVA

V

SOLSIY

3G

OLNINWIZONTO

PZOT/TOLS

OLaHDIA

IH

OxaNy

as

Gio

sn

RR

cy

RA

RR

SON

Sina

ns

aos

SO

va

SNS

ENE

ame

esa

enemy

5|

o

a

VICRerPav

xo

custas

a
new

0

omoNouny

our

-

vv

ie

ape

(|

ER

ME

TV

O

|
ea

Sete)

cpeénia]

cerne]

ava

DIDBSI

3
VADY

30

SONONQANV

SOSINHIS

-

avYS

UVSVA

Y

SOLSIN

3G

OLNINVIZONVO

PEOL/TOLS

OLIUIIA

AI

OXINT